

Dodavatel:

ADIP, spol. s r.o.

Vítkovická 3083/1

702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA



Zákazník:

Variabilní symbol: 8212000940

Konstantní symbol: 0008

Kupní smlouva:

Kupné zmluvy ADIP SK\_povoleno MH

IČO: 31701914

DIČ: SK2020488206

IČO: 42341001

DIČ: CZ42341001

Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Bratislava

Číslo účtu EUR: 1197306007/1111

IBAN: SK2311110000001197306007

tel.: +420 577196111, fax: +420 577991076

e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 KOŠICE

SLOVENSKO

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť	
Bardejovská 6 akciová spoločnosť	
043 29 KOŠICE	
SLOVENSKO	
16.04.2021	
Č. záznamu:	Č. splatnosti:
Prílohy:	Výdavky:

Datum splatnosti:

12.06.2021

Datum vystavení faktury:

13.04.2021

Datum uskutečnění zdaň.plnění:

13.04.2021

Forma úhrady:

Převodní příkaz

## Objednávka č. EKS20210905 Z20216248

Interní číslo: DL12021194

Sek	Číslo položky	ZP	Název	Kód zákazníka	Množství	MJ	% slevy	Cena/MJ po slevě	Základ EUR
2	0516-029 110 CZE		šroub výfukového potrubí M10x40 KAROSA 900, motc , CROSSWAY	99443210	52,00	ks	46,2	2,4000	124,80
2	0516-059 991 LEM		těsnění turbodmychadla KAROSA C954, SCANIA 124, CROSSWAY	98451118	10,00	ks	62,1	1,5000	15,00
2	0516-090 853 LEM		těsnění zadního víka motoru CROSSWAY	500383038	5,00	ks	53,5	5,4500	27,25
2	0516-090 956 LEM		kroužek "O" 129,8X3,53 příruby klik.hřídele KAROSA 900, motor	17292381	15,00	ks	59,2	1,5500	23,25
2	0516-095 859 OE		těsnění hrdla termostatu CROSSWAY	504045785	10,00	ks	81,1	1,0000	10,00
2	0516-095 860 LEM		těsnění vačky CROSSWAY, motor	99450932	9,00	ks	58,1	1,5600	14,04
2	0516-211 030 LEM		kroužek "O" 110x3,53 přírub vod. čerp. KAROSA 900	17291781	20,00	ks	54,8	0,9700	19,40
	2000-530 133 OE		ventil zpětný na odvod výfukových plynů AGR IVECO	504064372	2,00	ks	54,1	50,0000	100,00

## Objednávka č. EKS20210908 Z20216245

Interní číslo: DL12021194

Sek	Číslo položky	ZP	Název	Kód zákazníka	Množství	MJ	% slevy	Cena/MJ po slevě	Základ EUR
1	2000-972 062 AUF		motorek topení s ventilátorem IVECO	5001835885	5,00	ks	40,6	80,0000	400,00

## Objednávka č. EKS20210905 Z20216248

Interní číslo: DL12021194

Sek	Číslo položky	ZP	Název	Kód zákazníka	Množství	MJ	% slevy	Cena/MJ po slevě	Základ EUR
1	2222-002 082 OE		víko motoru boční IVECO	504212069	3,00	ks	51,9	107,8200	323,46
1	2684-090 910 LEM		těsnění rozvodů IVECO Cursor, KAROSA 900, moto IVECO	99448729	6,00	ks	59,4	1,4000	8,40
1	2951-050 000 DLZ		čerpadlo vodní IVECO BUS, CROSSWAY včetně těsnění	5801702443	5,00	ks	62,5	41,0000	205,00

## Objednávka č. EKS20210907 Z20216247

Interní číslo: DL12021194

Sek	Číslo položky	ZP	Název	Kód zákazníka	Množství	MJ	% slevy	Cena/MJ po slevě	Základ EUR
	2951-530 212 SRL		ventil pérování CITELIS, VOLVO	5010347767	5,00	ks	24,4	142,0000	710,00

## Objednávka č. 20210688

Interní číslo: DL12021194

# DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 82120009

Faktura slouží i jako do

strana: 2/2

Sek	Číslo položky	ZP	Název	Kód zákazníka	Množství	MJ	% slevy	Cena/MJ po slevě	Základ EUR
1	8971-195 911 WAB		sada opravárenská válce otevírání dveří WABCO SOLARIS	4228120002	5,00	sada	19,9	20,0000	100,0

Částka faktury v Kč: 54 147,62

Měna: EUR

Kurz: 26.025

Dne: 13.04.2021

Celkem EUR : 2 080,60

Zaokrouhlení : 0,00

Celkem k úhradě EUR: 2 080,60

Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem a neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány písemně. Zákazník převzal k položkám označeným písmenem L ve sloupci Sek vyplněné Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené písmenem R v tomto slo uhrazen.

Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.


Plnění osvobozené od daně dle §64 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Daň odvede zákazník.

Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy Kupné zmluvy ADIP SK\_povoleno MH za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.

Hmotnost celkem: 44 kg

Vystavil: Jiří Ličman  
tel.: +420 577 196 192  
e-mail: jlicman@adip.cz

 **ADIP** spol. s r.o.  
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  
Provozovna: Březnice 537, 760 01 Zlín  
IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001  
Tel.: +420 577 196 111 -16-

Podpis: \_\_\_\_\_

Zboží a fakturu převzal:  
Jméno a příjmení:  
SPZ:

Razítko a podpis: